UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 155/KH-PGDĐT Phú Giáo, ngày  05  tháng 3  năm 2025

KẾ HOẠCH

Tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 416/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 12/02/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Bình Dương về việc hướng dẫn tuyển sinh vào

lớp 6 THCS và lớp 10 THPT năm học 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 476/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 19/02/2025 của Sở

GDĐT tỉnh Bình Dương về việc thống nhất kế hoạch tuyển sinh lớp 6 tạo nguồn

năm học 2025-2026 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo;

Căn cứ Công văn số 256/UBND-VX ngày 05/03/2025 của UBND huyện

Phú Giáo về việc phê duyệt kế hoạch và phương thức tuyển sinh vào lớp 6, lớp 6

tạo nguồn năm học 2025-2026;

Phòng GDĐT huyện Phú Giáo xây dựng Kế hoạch và phương án tuyển sinh

lớp 6 năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH

Học sinh hoàn thành chương trình giáo dục phổ thông cấp tiểu học, học viên

hoàn thành chương trình xóa mù chữ giai đoạn 2, trong độ tuổi vào học lớp 6 theo

quy định tại Điều lệ trường THCS, trường THPT1 và trường phổ thông có cấp học.

II. PHƯƠNG THỨC TUYỂN SINH

Việc xét tuyển sinh THCS chỉ tổ chức 01 (một) lần trong năm.

1. Xét tuyển

- Tuyển sinh lớp 6 THCS bằng hình thức xét tuyển theo xã, thị trấn với số

lượng học sinh vào các trường không quá 45 học sinh/lớp được quy định tại Thông

tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GDĐT ban hành Điều lệ

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học.

- Xét tuyển 100% học sinh đã hoàn thành chương trình Tiểu học vào học

lớp 6 công lập. Phòng GDĐT yêu cầu các Trường có cấp THCS trong huyện thực

hiện nghiêm túc công tác tuyển sinh dựa trên cơ sở nơi cư trú để đảm bảo kế

hoạch phổ cập THCS của địa phương. Hiệu trưởng các trường THCS, trường

THPT có cấp THCS hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu tuyển sinh không đúng quy

định.

1 THCS: Trung học cơ sở.

   THPT: Trung học phổ thông.

2

2. Kiểm tra năng lực

Học sinh có nguyện vọng vào học lớp 6 tạo nguồn (chỉ tiêu 30 học sinh/01

lớp) phải tham dự Kỳ kiểm tra năng lực.

3. Xét tuyển thẳng và cộng điểm khuyến khích vào lớp 6 tạo nguồn

Căn cứ vào các chứng chỉ Tiếng Anh còn thời hạn giá trị sử dụng mà học

sinh được miễn tham gia bài kiểm tra năng lực môn Tiếng Anh (nếu chứng chỉ đạt

ở mức quy đổi 10 điểm) trong bài kiểm tra môn Tiếng Anh hoặc được cộng điểm

khuyến khích tùy theo mức độ đạt được của Kỳ kiểm tra năng lực vào các trường

THCS tạo nguồn (căn cứ Bảng quy đổi kèm theo).

* Bảng quy đổi chứng chỉ Tiếng Anh đối với Kỳ kiểm tra năng lực lớp 6

tạo nguồn

STT FLYERS KET TOEFL Junior
Điểm

cộng/Điểm quy đổi

1 15 khiên 135 - 140 điểm 731 điểm trở lên

10 điểm

(miễn thi môn

Tiếng Anh)

2 13-14 khiên 130 - 134 điểm 726 – 730 điểm 1,0 điểm

4. Đăng ký tuyển sinh

Việc đăng ký tuyển sinh THCS được tổ chức bằng hình thức trực tuyến.

Phòng GDĐT xây dựng kế hoạch và yêu cầu các Trường có cấp THCS tổ chức

đăng ký tuyển sinh trực tuyến để thực hiện thành công mục tiêu chuyển đổi số của

ngành, báo cáo về Phòng GDĐT những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển

khai thực hiện (nếu có). Trường hợp chưa đủ điều kiện thực hiện đăng ký tuyển

sinh bằng hình thức trực tuyến thì thực hiện bằng hình thức trực tiếp hoặc qua

đường bưu điện.

Hồ sơ đăng ký dự tuyển bao gồm:

- Đơn xin dự tuyển vào lớp 6 THCS (theo mẫu của Phòng GDĐT);

- Bản chính học bạ tiểu học có xác nhận đã hoàn thành chương trình tiểu

học;

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

* Lưu ý:

- Hội đồng tuyển sinh của các trường THCS phải có trách nhiệm kiểm tra,

đối chiếu sự chính xác và tính hợp lệ của học bạ, căn cước công dân (hoặc mã định

danh), giấy khai sinh trước khi nhận hồ sơ dự tuyển.

5. Điều kiện được tham dự kiểm tra: Học sinh hoàn thành chương trình

giáo dục phổ thông cấp tiểu học. Đối với tuyển sinh vào lớp 6 tạo nguồn, học sinh

3

phải có điểm bài kiểm tra cuối năm học lớp 5 năm học 2024-2025 các môn Toán,

Tiếng Việt, Tiếng Anh đạt từ 8.0 điểm trở lên.

III. THÀNH LẬP HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

Phòng GDĐT ban hành quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh cho

trường THCS và trường THPT có cấp THCS trên địa bàn huyện.

Hội đồng tuyển sinh lớp 6 trên địa bàn huyện gồm 09 trường: THCS An

Bình, TH &THCS An Linh, THCS Phước Hòa, THCS Trần Hưng Đạo, THCS

Vĩnh Hoà, TH & THCS Tam Lập, THCS Nguyễn Trãi (tạo nguồn), THCS&THPT

Tây Sơn, THCS&THPT Nguyễn Huệ.

Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng tuyển sinh, quy trình tuyển sinh thực

hiện theo Điều 6, Điều 7 của Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ

sở và tuyển sinh trung học phổ thông.

Hiệu trưởng các trường THCS, trường THPT có cấp THCS lập tờ trình đề

nghị nhân sự của Hội đồng tuyển sinh của trường gửi về Phòng GDĐT trước ngày

15/4/2025, đồng thời, gửi file về địa chỉ email:

chucnv@pg.sgdbinhduong.edu.vn.

IV. NHỮNG QUY ĐỊNH VỀ TỔ CHỨC TUYỂN SINH

1. Tuyển sinh vào lớp 6 THCS

Đối với tuyển sinh lớp 6, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường

THCS, trường THPT có cấp THCS căn cứ vào chỉ tiêu tuyển sinh, học sinh cư trú

ở xã, thị trấn thì ưu tiên xét tuyển hết vào học tại trường THCS hoặc trường THPT

có cấp THCS; xã không có trường THCS thực hiện tuyển sinh tại các trường

THCS hoặc trường THPT có cấp THCS của xã lân cận cụ thể như sau: xã An Thái

xét tuyển tại THCS An Linh; Ấp 6,7 xã An Linh và xã Phước Sang xét tuyển tại

THCS & THPT Nguyễn Huệ; xã An Long xét tuyển tại THCS & THPT Tây Sơn;

đảm bảo tuyển sinh hết số học sinh đã hoàn thành chương trình giáo dục tiểu học

năm học 2024-2025 vào lớp 6 năm học 2025-2026 để hỗ trợ cho công tác phổ cập

giáo dục ở địa phương.

Hồ sơ xét tuyển và kiểm tra năng lực thực hiện như hướng dẫn tại phần II

Công văn này. Các trường THCS, trường THPT có cấp THCS chịu trách nhiệm

thống kê số học sinh được công nhận hoàn thành chương trình giáo dục tiểu học

theo từng địa bàn, xây dựng kế hoạch tuyển sinh, thông báo rộng rãi trong phụ

huynh và học sinh về các quy định tuyển sinh đầu cấp, thời gian nộp hồ sơ dự

tuyển để tránh trường hợp cha, mẹ học sinh và học sinh không hiểu, thực hiện

không đúng theo quy định và dẫn đến khiếu kiện.

2. Chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2025-2026

- Tổ chức kiểm tra năng lực Tuyển sinh vào lớp 6 tạo nguồn Trường THCS

Nguyễn Trãi với 04 lớp/ 120 học sinh.

- Tuyển sinh lớp 6 THCS phân bổ chỉ tiêu tuyển sinh cụ thể:

4

Stt
Trường Tiểu

học

Số

Lớp

5

Số HS

lớp 5
Đơn vị tuyển sinh

Dự

kiến

Số lớp

6

Số HS

dự kiến

tuyển

sinh (24-25)

1 An Bình A 4 139
THCS An Bình 6 263

2 An Bình B 5 148

3 Phước Vĩnh A 6 187
THCS Trần Hưng

Đạo
8 337

4 Phước Vĩnh B 6 210

5 Vĩnh Hòa A 5 159
THCS Vĩnh Hòa 6 227

6 Vĩnh Hòa B 3 98

7 Tân Hiệp 3 105
THCS & THPT

Nguyễn Huệ
4 157

8 Phước Sang 2 52

9 An Linh 2 74
THCS An Linh 4 140

10 An Thái 2 66

11 Phước Hòa A 4 138
THCS Phước Hòa 7 294

12 Phước Hòa B 5 162

13 Tân Long 5 165
THCS & THPT Tây

Sơn
5 200

14 An Long 1 35

15 Tam Lập 2 56 TH &THCS Tam Lập 2 56

16 Tổng 55 1794 THCS Nguyễn Trãi 4 120

TỔNG CỘNG
09 trường THCS &

THPT
46 1794

V. QUY ĐỊNH LỊCH LÀM VIỆC

1. Đối với tuyển sinh lớp 6 THCS

- Từ ngày 12/02/2025 đến ngày 18/02/2025: Phòng GDĐT trình Sở GDĐT

dự kiến chỉ tiêu tuyển vào trường THCS tạo nguồn trong năm học 2025-2026. Sau

khi được sự thống nhất của Sở GDĐT, Phòng GDĐT trình Ủy ban nhân dân cấp

huyện phê duyệt và thông báo kế hoạch, phương thức tuyển sinh chính thức lớp 6

THCS, các lớp tạo nguồn,

5

- Trước ngày 28/02/2025: Các Phòng GDĐT hướng dẫn tuyển sinh lớp 6,

thông báo chỉ tiêu và lịch tuyển sinh lớp 6 đến cha, mẹ học sinh khối lớp 5 của các

trường tiểu học được biết để đăng ký tuyển sinh.

- Tháng 5/2025: Trưởng Phòng GDĐT huyện ban hành quyết định thành lập

các hội đồng tuyển sinh sau khi thống nhất chỉ tiêu cho từng trường THCS, trình

Ủy ban nhân dân cấp huyện quyết định thành lập Ban chỉ đạo tuyển sinh cấp

THCS.

- Từ ngày 01/7/2025 đến ngày 03/7/2025: Các trường THCS căn cứ chỉ tiêu

đã thông báo, nhận đơn dự tuyển.

- Từ ngày 04/7/2025 đến ngày 06/7/2025: Các trường THCS duyệt hồ sơ và

lập danh sách xét trúng tuyển gửi về Phòng GDĐT. Phòng GDĐT trình kết quả dự

kiến trúng tuyển vào trường THCS tạo nguồn trong năm học 2025-2026 về Sở

GDĐT.

- Từ ngày 08/7/2025 đến ngày 12/7/2025: Sau khi được sự thống nhất của

Sở GDĐT về kết quả trúng tuyển vào trường THCS tạo nguồn. Phòng GDĐT

duyệt kết quả tuyển sinh, tổng hợp và báo kết quả kèm danh sách trúng tuyển được

Trưởng Phòng GDĐT phê duyệt (đóng thành tập) và gửi về Phòng Khảo thí và

Quản lý chất lượng giáo dục Sở GDĐT trước ngày 31/7/2025.

2. Đối với lớp 6 tạo nguồn

a. Tổ chức coi kiểm tra

Sở GDĐT tổ chức ra đề và chấm kiểm tra, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ

chức Hội đồng Coi kiểm tra năng lực tuyển sinh học sinh lớp 6 tạo nguồn năm học

2025-2026 theo Kế hoạch.

Trường THCS Nguyễn Trãi (tạo nguồn) căn cứ trên Kế hoạch của Phòng

GDĐT xây dựng Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 tạo nguồn, tổ chức công tác tư vấn và

thông báo Kế hoạch tuyển sinh đến các trường Tiểu học trên địa bàn. Thực hiện

nhận đơn, hồ sơ và nhập dữ liệu đăng ký dự kiểm tra năng lực (01 bản file excel

và 01 bản scan có dấu và chữ ký) và gửi danh sách thí sinh đăng ký dự kiểm tra

năng lực về Phòng GDĐT trước 09 giờ ngày 20/5/2025. Phòng GDĐT gửi về Sở

GDĐT ngày trước 16 giờ 30 ngày 20/5/2025 để Sở GDĐT xếp số báo danh và để

kịp chuẩn bị đề kiểm tra giao cho các Phòng GDĐT tổ chức Kỳ kiểm tra năng lực.

Trường THCS Nguyễn Trãi nhận số báo danh và làm thẻ dự kiểm tra năng

lực cho thí sinh qua địa chỉ email của đơn vị. Lưu ý: Thẻ kiểm tra năng lực phải

ghi rõ thời gian thí sinh tập trung tại Hội đồng thi và thông báo lịch kiểm tra cụ

thể; phát thẻ dự kiểm tra cho thí sinh trước ngày 28/5/2025, chuẩn bị cơ sở vật

chất, ấn phẩm để tổ chức.

+ Môn kiểm tra: Tiếng Việt, Toán và Tiếng Anh.

+ Ngày kiểm tra: 29/5/2025 và 30/5/2025.

+ Lịch làm việc của Kỳ kiểm tra năng lực:

6

    Ngày    Giờ                           Nội dung Thời gian

28/5/2025

8h00

Họp đại diện lãnh đạo Phòng GDĐT có lớp

tạo nguồn, Tiếng Anh tăng cường và nhận

đề kiểm tra tại Sở GDĐT.

13h00

14h00

Lãnh đạo các hội đồng coi kiểm tra làm việc

tại hội đồng; tổ chức họp toàn thể hội đồng.

29/5/2025

7h00

8h00

14h00

Khai mạc hội đồng; Sinh hoạt quy chế.

Tổ chức kiểm tra môn Tiếng Việt

Tổ chức kiểm tra môn Tiếng Anh

90 phút

60 phút

30/5/2025

 8h00

14h00

Tổ chức kiểm tra môn Toán

Các Hội đồng giao bài kiểm tra và hồ sơ về

Hội đồng Chấm của tỉnh.

90 phút

Từ ngày

31/5/2025

đến ngày

12/6/2025

Hội đồng Chấm kiểm tra lớp 6 tạo nguồn

làm việc.

Ngày

18/6/2025

Trả kết quả điểm kiểm tra năng lực của lớp

6 tạo nguồn về các Phòng GDĐT để tổ chức

xét trúng tuyển và thông báo kết quả cho

học sinh.

Điểm bài thi (03 môn bắt buộc: Tiếng Việt, Toán, Tiếng Anh) là tổng điểm

thành phần của từng câu hỏi trong đề thi và được quy về thang điểm 10 (điểm lẻ

đến 0,25 đối với môn Toán, Tiếng Việt và điểm lẻ đến 0,1 đối với môn Tiếng

Anh); Điểm xét tuyển các môn thi bắt buộc Tiếng Việt, Toán và Tiếng Anh được

tính hệ số 1 (không nhân hệ số).

b. Tổ chức chấm phúc khảo

Sau khi Sở GDĐT công bố điểm kiểm tra, thí sinh có nguyện vọng phúc

khảo thì liên hệ Hội đồng tuyển sinh để làm đơn đề nghị phúc khảo bài kiểm tra

theo thời gian quy định của Sở GDĐT.

Hội đồng tuyển sinh tập hợp đơn của thí sinh đề nghị phúc khảo, lập danh

sách và gửi về Phòng GDĐT. Phòng GDĐT gửi hồ sơ phúc khảo về Phòng Khảo

thí và QLCLGD theo đúng thời gian quy định. Hồ sơ đề nghị phúc khảo bao gồm:

- Đơn đề nghị phúc khảo của thí sinh.

- Danh sách thí sinh đề nghị phúc khảo (file excel và file scan có xác nhận

của Trưởng phòng GDĐT).

7

Sau khi có kết quả phúc khảo, Hội đồng tuyển sinh chịu trách nhiệm niêm

yết kết quả phúc khảo để cha mẹ học sinh, học sinh được biết.

3. Trách nhiệm của trường đặt hội đồng coi kiểm tra

Kỳ kiểm tra Tuyển sinh lớp 6 tạo nguồn Trường THCS Nguyễn Trãi đặt

Hội đồng tại Trường THCS Nguyễn Trãi; Đơn vị Trường THCS Nguyễn Trãi có

nhiệm vụ chuẩn bị đủ cơ sở vật chất phục vụ tổ chức Hội đồng kiểm tra tuyển sinh

lớp 6 tạo nguồn: số phòng kiểm tra, phòng làm việc cho hội đồng kiểm tra với đủ

bàn ghế, tủ có khóa chắc chắn, ánh sáng đầy đủ để đảm bảo cho các phòng, cửa sổ,

cửa cái của các phòng và phòng làm việc phải bảo đảm an toàn;

Lập danh sách thành lập Ban bảo vệ phục vụ, các thành viên bộ phận của

hội đồng coi kiểm tra tuyển sinh lớp 6 tạo nguồn gồm: Phó chủ tịch cơ sở vật chất

(làm Trưởng ban), công an (thị trấn Phước Vĩnh), y tế, bảo vệ và phục vụ gửi về

Phòng GDĐT trước ngày 20/5/2025.

Làm thẻ đeo cho tất cả các thành viên của hội đồng.

Chuẩn bị băng rôn treo ở cổng trường với nội dung: “KỲ KIỂM TRA

NĂNG LỰC TUYỂN SINH LỚP 6 TẠO NGUỒN TRƯỜNG THCS

NGUYỄN TRÃI – HỘI ĐỒNG SỐ 5”.

VI. BIỆN PHÁP THỰC HIỆN

Các trường THCS, trường THPT có cấp THCS xây dựng kế hoạch và

phương án tuyển sinh lớp 6 năm học 2025-2026. Phối hợp với địa phương thông

báo qua hệ thống truyền thanh của UBND các xã, thị trấn đến toàn thể nhân dân

trong địa bàn, đến cha mẹ học sinh lớp 5 các trường Tiểu học biết rõ về công tác

tuyển sinh, niêm yết công khai kế hoạch tuyển sinh tại các trường học.

Các trường Tiểu học, THCS lập danh sách giáo viên tham gia coi, chấm thi

tuyển sinh lớp 6 tạo nguồn, lớp 10 THPT, lớp 12 TN THPT (theo bảng số lượng

phân bổ đính kèm) gửi về Phòng GDĐT qua địa chỉ email:

chucnv@pg.sgdbinhduong.edu.vn trước ngày 10/4/2025 để tổng hợp gửi về Sở

GDĐT.

Các trường có cấp THCS tổng hợp duyệt hồ sơ, biểu mẫu, danh sách học

sinh tuyển sinh (theo mẫu đính kèm gửi qua mail) báo cáo về Phòng Giáo dục Đào

tạo hạn chót ngày 12/7/2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tiến hành duyệt kết quả tuyển sinh, tổng hợp và

báo cáo về UBND Huyện, Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 31/7/2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS, trường

THPT có cấp THCS nghiên cứu xây dựng kế hoạch và thông báo thông tin đầy đủ

đến học sinh và cha mẹ học sinh khối lớp 5 năm học 2024-2025 về tuyển sinh vào

lớp 6 năm học 2025-2026 để nộp đơn dự tuyển theo đúng lịch tuyển sinh và chỉ

đạo thực hiện tốt kế hoạch tuyển sinh đầu cấp năm học 2025-2026.

8

Trên đây là kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2025-2026 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Phú Giáo./.

Nơi nhận:
- Phòng GDTrHTX Sở GDĐT;

- Phòng KTQLCLGD Sở GDĐT;

- Bà Trần Hồng Dung – PCT. UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm VHTT, TT &TT;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- THPT Tây Sơn, THPT Nguyễn Huệ;

- Các trường TH, THCS;

- Website PGDĐT;

- Lưu: VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thanh Tuấn

9

PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG

Các trường cử giáo viên tham gia coi, chấm thi tuyển sinh lớp 6 tạo nguồn,

lớp 10 THPT năm học 2025-2026 và coi thi lớp 12 TN THPT

(Kèm theo Kế hoạch số 155/KH-PGDĐT ngày 05 tháng 3 năm 2025 của Phòng GDĐT)

Stt Đơn vị TC

Số lượng

Coi

thi

TN

THPT

2025

Coi

thi

tuyển

sinh

10

Chấm thi

tuyển sinh 10

Coi

kiểm

tra

tuyển

sinh 6

tạo

nguồn

Chấm thi tuyển sinh

6 tạo nguồn

Toán
Ngữ

văn

Tiếng

Anh
Toán

Tiếng

Việt

Tiếng

Anh

1 THCS An Bình 53 17 17 2 2 2 10 1 1 1

2
TH-THCS An Linh

(C2)
37 12 12 1 1 1 7 1 1 1

3 THCS Phước Hòa 53 17 17 2 2 2 10 1 1 1

4 THCS Trần Hưng Đạo 53 17 17 2 2 2 10 1 1 1

5 THCS Vĩnh Hòa 43 14 14 1 1 1 9 1 1 1

6 TH-THCS Tam Lập 22 7 7 1 1 1 5

7 THCS Nguyễn Trãi 36 10 10 1 1 1 10 1 1 1

8 TH An Bình A 3             1 1 1

9 TH An Bình B 3             1 1 1

10
TH-THCS An Linh

 (C1)
3             1 1 1

11 TH An Long 3             1 1 1

12 TH An Thái 3             1 1 1

13 TH Phước Hòa A 3             1 1 1

14 TH Phước Hòa B 3             1 1 1

15 TH Phước Sang 3             1 1 1

16 TH Phước Vĩnh A 3             1 1 1

17 TH Phước Vĩnh B 3             1 1 1

18 TH Tân Hiệp 3             1 1 1

19 TH Tân Long 3             1 1 1

20 TH Vĩnh Hòa A 3             1 1 1

21 TH Vĩnh Hòa B 3             1 1 1

Tổng 245 94 94 10 10 10 61 20 20 20

Lưu ý:

* Khi chọn viên chức tham gia công tác coi, chấm thi các đơn vị cần lưu ý:

- Không điều động những viên chức có con ruột hoặc em ruột dự thi; viên chức đang trong thời

gian tập sự hoặc đang mang thai;

- Danh sách GV nhập trực tiếp trên bảng tính gửi qua địa chỉ email của đơn vị.

10

- Link nhập:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cGm7jPP6rhu5Gp4q1NFf7VfEMjjxm8DeH6GzXROPPGo/edit?usp=sharing

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1cGm7jPP6rhu5Gp4q1NFf7VfEMjjxm8DeH6GzXROPPGo/edit?usp=sharing

		2025-03-05T14:29:02+0700

		2025-03-05T16:24:09+0700

		2025-03-05T16:24:35+0700